

ÖZEL DURUM AÇIKLAMA FORMU

Ortaklığın Ünvanı : KARSAN OTOMOTİV SANAYİİ VE TİCARET A.Ş.
Adresi : Akçalar Sanayi Bölgesi, Akçalar 16225 Nilüfer BURSA
Telefon No : (0 224) 4842170 (25 Hat) Fax No : (0 224) 4842169
Tarih : 29.02.2008
Konu : Sermaye Piyasası Kurulu'nun Seri VIII, No: 39 Sayılı Tebliği uyarınca yapılan açıklamadır.

İSTANBUL MENKUL KIYMETLER BORSASI BAŞKANLIĞI'NA

İSTANBUL

Açıklanacak Özel Durum :

28.12.2007 tarihinde yaptığımız özel durum açıklamasında Şirketimiz ile Peugeot Citroen Grubu arasında Peugeot ve Citroen markalı hafif ticari araçların üretimi ve ihracatı ile yeni bir arka aksın birlikte geliştirilmesi konularında sürdürülen çalışmalarda çok olumlu ve ciddi mesafe kaydedildiğini ve sözkonusu çalışmaların tamamlanabilmesi için 21.09.2007 tarihinde imzalanmış olan Niyet Mektubu'nun süresinin karşılıklı mutabakatla 28.02.2008 tarihine uzatıldığını bildirmiştik.

Dün akşam itibarıyla Şirketimiz ve Peugeot Citroen Grubu arasında:

- 1) M59 kodlu Peugeot Partner Origin ve Citroen Berlingo First hafif ticari araçların ve özellikle bu araçların Karsan tarafından geliştirilmiş çeşitli türev versiyonlarının, 2013 yılı sonuna kadar 5 yıllık proje süresi boyunca toplam 150.000 adet üretilerek ağırlıklı olarak Avrupa Topluluğu dışındaki ülkelere ihraç edilmesi,
- 2) Peugeot Citroen Grubu ile birlikte yeni bir arka aksın geliştirilerek üretilmesi,

hususlarını kapsayan bir anlaşma imzalanmıştır. Sözkonusu projede yerli parça kullanımı ve katma değer oldukça yüksek bir seviyede gerçekleşecektir. Fiili üretimin araçlar için Ekim 2008'de, arka aks için ise Mayıs 2009'da başlaması hedeflenmektedir. Projenin hayata geçmesi için gerekli olan toplam yatırımın 12 milyon Euro'luk kısmı Karsan tarafından karşılanacaktır. İmzalanan bu projenin Karsan'a 5 yıllık proje süresi boyunca toplam 1,2 milyar Euro ek satış hasılatı getirmesi beklenmektedir. Bu anlaşma fabrikamızda önemli istihdam artışına sebep olacaktır.

Kamuoyunun ve yatırımcılarımızın bilgisine sunulur.

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Kurul'un Seri VIII, No: 39 Sayılı Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu konuda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını; bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz.

Mehmet Can KARABAĞ
Yönetim Kurulu Üyesi ve Genel Müdür
Saat : 09:15

Suphi Burak KURTARAN
Genel Müdür Yardımcısı- Mali
Saat : 09:15